
 
 

UCHWAŁA NR 20/II/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 100/IX/2011 Rady Miasta Gorlice z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Gorlice 

Na podstawie art. 3 ust 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Gorlice, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 100/IX/2011 Rady Miasta Gorlice 
z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gorlice (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2011 r. 
poz. 2892), zmienionej Uchwałą Nr 398/XXXII/2013 Rady Miasta Gorlice z dnia 25 kwietnia 2013 r. 
w sprawie zmiany Statutu Miasta Gorlice (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2013 r. poz. 3510), Uchwałą 
Nr 222/XIX/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 100/IX/2011 
Rady Miasta Gorlice z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gorlice (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2016 r. poz. 2259), Uchwałą Nr 263/XXII/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 23 czerwca 
2016 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 100/IX/2011 Rady Miasta Gorlice z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Gorlice z późniejszymi zmianami (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2016 r. 
poz. 4345), Uchwałą Nr 293/XXVI/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 29 września 2016 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 100/IX/2011 Rady Miasta Gorlice z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Gorlice, z późniejszymi zmianami (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2016 r. poz. 5558), Uchwałą 
Nr 635/LIV/2018 Rady Miasta Gorlice z dnia 18 października 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 100/IX/2011 Rady Miasta Gorlice z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gorlice 
z późniejszymi zmianami (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 7154), Uchwałą Nr 4/I/2018 Rady 
Miasta Gorlice z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 100/IX/2011 Rady Miasta Gorlice 
z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gorlice, z późniejszymi zmianami (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2019 r. poz. 838), Uchwałą Nr 495/XXXIX/2021 Rady Miasta Gorlice z dnia 18 listopada 
2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 100/IX/2011 Rady Miasta Gorlice z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Gorlice, z późniejszymi zmianami (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. 
poz. 6670), Uchwałą Nr 520/XLI/2021 Rady Miasta Gorlice z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 100/IX/2011 Rady Miasta Gorlice z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Gorlice, z późniejszymi zmianami (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 7921) oraz uchwałą 
Nr 884/LXX/2024 Rady Miasta Gorlice z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 100/IX/2011 
Rady Miasta Gorlice z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gorlice (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2024 r. poz. 1879), załącznik Nr 8 do Statutu Miasta Gorlice stanowiący Wykaz jednostek 
organizacyjnych Miasta Gorlice otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Miasta Gorlice pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3933



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3933



Załącznik do uchwały Nr 20/II/2024 
Rady Miasta Gorlice 
z dnia 29 maja 2024 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA GORLICE 

1. Zakłady budżetowe: 

1) Ośrodek Sportu i Rekreacji; 

2) Miejski Zakład Usług Komunalnych. 

2. Jednostki budżetowe: 

1) Miejskie Przedszkole Nr 1; 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej; 

3) Miejski Zespół Szkół Nr 1 w Gorlicach; 

4) Miejski Zespół Szkół Nr 3 w Gorlicach; 

5) Miejski Zespół Szkół Nr 4 w Gorlicach; 

6) Miejski Zespół Szkół Nr 5 w Gorlicach; 

7) Miejski Zespół Szkół Nr 6 w Gorlicach; 

8) Miejski Zespół Żłobków w Gorlicach; 

9) Centrum Usług Wspólnych Miasta Gorlice. 

3. Samorządowe instytucje kultury: 

1) Gorlickie Centrum Kultury; 

2) Miejska Biblioteka Publiczna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3933


	UCHWAŁA NR 20/II/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA GORLICE
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3




		2024-06-11T13:14:34+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




